ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA, EDUCACIONAL E SOCIAL

EQUILIBRIUM
CNPJ: 08.678.490/0001-91 – qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público sob

processo MJ nº 08071.022868/2007-13, em 30 de novembro de 2007 – publicado no D.O de 4/12/2007

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2021

O Presidente da ADES Equilibrium, no uso das suas atribuições previstas no artigo, do Estatuto
da Entidade, RESOLVE,

Art. 1º A Concessão do Título de Atleta Emérito, de acordo com os critérios estipulados no Art.
8, alínea D, confere aos seguintes atletas: Guilherme Evangelista Dias, Calebe Corrêa
Ferreira, Beatriz Marques de Andrade, Letícia Cincinato Pimenta, Julia Souza de Oliveira,
Felipe César Camilo de Oliveira e Marcela Dantas dos Santos.

Este Ato Presidencial, entrará em vigor na data de sua assinatura.

São Vicente, 09 de fevereiro de 2021.